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D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

- PERIODIK / VJETOR 

Nr. In 
nii I L W  ~ 
dhe vitl 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim @ interesave private te tij, bashki5shortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t8 detyrimeve financiare ti2 tC zgjedhurve dhe te disa nepdsve  publikiY', Ligjit 
nr.9367, date 0'7.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

FV 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates I 

II A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LBrti? ti5 Deklarimit dhe Kontrollii tZ Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjas - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-s&, qe te verifikojne n& te 
gjitha subjektet.private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe deQ- 
rimet furanciare, qe ekzistojne ni! emer dhe per llogarine time, te bashkshortit /es dhe tG 
fimijeve madhofi. 

' 

@ $ $ a i P ~ ~  $e' &d&Z@ e pqvruara prqj meje nl; kc.%& gokument 
ti; v&%&, .. ,,.,\.,:~I' tf&tp& , ,,,, itad deRIarunr hgii; .. o ..,.. g#.&t& , , t!shr$ e vl;&tk 

- 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUR~ TE PALUA~SHIME DHE TE LUAJTSHME 

Pi'rshkr~rani ho l l~s i s f~ l  ndry\l~imct (\htcsa dh r  11aki.si111c) I :  Ilojin. sipi'rl'aqen, adrcccu ~ I I  11clc1011i~11. 
nlomrtltin e kr\crjes sc \cl~rimil.  vlcrCn n5 leki' apc~ ni: \:~luti: qi: p:~sclyrohet nB d o k ~ r n r c n c a c i ~ ~ ~ ~ i r ~  cl i :  
ilispononi. ~ r l r i t l l i t ~  c I~lrr]r\ .  ni' I I I I ~ I I ~ ~ S C  ti: dokl~tllentc\c \.Icri:n (li: krni s I ~ t u ; ~ r  apo p a h c s ~ ~ a ~ - .  ~),jr.iC~l tak~li.si. 
c ~ e  ~ o t c r o n i  ti: yclo lluj p;l\oric. ti' palu;~jtshme dh r  ti: 111;1jt\llmr. lihuiditcte. te regjistruar osc lo 11i: rrgji\ll-;11 
puhlikc, pi:r 11~~riudhi.11 llga clehl;~rimi i mCparshCm dcri mi: 31 cll~jctor ti' \ i t i t  ti: dehlarimit. 

I'jcs;l 
N I.. I'i:rshhl.irni i pasurisc dllf hurimi i krijintil \ Ic ra  me shil'r;~ clhc t l ~ c  l:j ;~lC IIC ' X ,  

, , . -*- ~-. 
Nise ky forhat eshte i pamjaftueshem,' vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. I 
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